闽工院[2015]继教1号

关于2015年成人高等学历教育
本科毕业生申请学士学位课程考核的通知

各办学单位：
根据《福建工程学院关于成人高等教育本科毕业生授予学士学位工作细则》（闽工院教[2013]73号）的有关规定，现将有关事项通知如下：
一、各专业学士学位考核课程
	专业

	毕业生人数（人）
	考核课程

	外语
	专业基础课
	专业课

	土木工程
	628
	大学英语
	材料力学
	砼结构基本原理

	建筑学
	90
	大学英语
	公共建筑设计原理
	建筑设计

	城市规划
	6
	大学英语
	城市规划原理
	中外城市

建设史

	工程管理
	7
	大学英语
	工程经济学
	房地产估价

	工程造价
	301
	大学英语
	工程经济学
	建筑工程计量与计价

	建筑环境与

设备工程
	88
	大学英语
	热工学
	暖通空调

	给水排水工程
	25
	大学英语
	水力学
	水质工程学

	计算机科学

与技术
	3
	大学英语
	算法与数据结构
	数据库系统原理

	工商管理
	7
	大学英语
	宏观与微观经济学
	专业综合考试（含生产运作管理、质量管理学、人力资源管理）

	法学
	1
	大学英语
	法理学
	民法学

	会计学
	21
	大学英语
	财务管理
	中级财务会计

	电气工程与自动化
	14
	大学英语
	电路基础
	电气传动

	材料成型及控制工程
	1
	大学英语
	材料科学基础
	金属塑性成形工艺学

	环境工程
	7
	大学英语
	环境评价
	水污染控制工程

	机械设计制造及其自动化
	5
	大学英语
	机械制造技术基础
	数控机床与编程

	合计
	1204
	——
	——
	——

二、具体安排：
1、申请对象：

（1）2015届春季毕业生、2014届秋季自考本科毕业生。

（2）2014届毕业生已参加过2014年学士学位考试但课程未全部通过的，本次只需申请未通过的课程考试。

2、申请条件：符合《福建工程学院关于成人高等教育本科毕业生授予学士学位工作细则》（闽工院教[2013]73号）第一章第二条及第二章第四条、第五条规定的。
3、报名时间：2015年3月10日——3月30日
4、报名地点：各办学单位

5、报考时需交《福建工程学院成人高等学历教育本科毕业生学士学位申请表》一式二份（见附件，请贴上1寸免冠近期照片）、个人成绩总表一式二份（盖系章）、身份证复印件二份、毕业证书复印件二份、1寸免冠近期照片2张、2寸免冠近期蓝底照片2张以及电子版照片（5用毕业证书电子采集的照片）。
6、考试时间：2015年6月6日上午9：00—11：00《大学英语》，下午2：00—4：00专业课，其中建筑学专业《建筑设计》课程考试时间为6月6日下午1：00—5：00；6月7日上午9：00—11：00专业基础课。
7、考试地点：大学城南校区。
三、参加学士学位课程考试的考生须严格遵守《福建工程学院成人高等学历教育考试管理规定》，如有违纪行为，按有关规定给予严肃处理，并取消其学士学位课程考试资格。

四、办学单位应认真审核申请者的资格，并在《福建工程学院成人高等学历教育本科毕业生学士学位申请表》意见栏中写明有无补考课程及门数，有无违纪等情况。
五、我院将根据报名情况决定是否组织学士学位《大学英语》课程辅导，若申请人数低于30人将不组织辅导。组织辅导的时间、地点将于4月15日前在继续教育学院网站公布，届时请关注网上通知。网址：http://jxjy.fjut.edu.cn。

六、请各办学单位将本《通知》及时通知给学生，并认真组织报名。

附件：福建工程学院成人高等学历教育本科毕业生学士学位申请表

福建工程学院继续教育学院

二○一五年三月三日

附件：

福建工程学院成人高等学历教育本科毕业生学士学位课程考试申请表

	姓 名

	性别

	出生年月

	贴

照

片
处

	学 号

	专 业

	毕业证书电子注册号

	入学年月

	毕业年月

	政治面貌

	籍 贯

	联系地址

	身份证号

	是否第二学位

	国籍

	民族

	联系电话

	在校奖惩情况

	学生自我鉴定

签章：
           年   月   日

	办学单位意见
	签章：
 年   月   日

	继续教育学院意见
	签章：
     年  月   日

	学位课程考试成绩
	公共课
	大学英语
	成  绩

	免试理由及证书号、成绩

	专业基础课

	成绩

	专业课

	成绩

注：1、本表一式两份；2、请将申请考试的课程名称填写完整。

2